Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORTARIA 33/2020 - PAS/IFSULDEMINAS

12 de março de 2020

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº

1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2,

página 18, RESOLVE:

Art. 1º – Designar os docentes abaixo relacionados para composição do NDE

da Especialização Lato Sensu em Modelagem do Vestuário:

Patrícia Aparecida Monteiro, Professora EBTT, SIAPE 1227770 (presidente)

Diogo Rógora Kawano, Professor EBTT, SIAPE 2246871

Franciele Menegucci, Professora EBTT, SIAPE 1194019

Maria Bernardete Oliveira de Carvalho, Professora EBTT, SIAPE1911772

Vanessa Mayumi Io, Professora EBTT, SIAPE 2205466

Wendell Lopes de Azevedo Braúlio, Professor EBTT, SIAPE 2257903

Jussara Aparecida Teixeira, Professora EBTT, SIAPE 1909114

Art. 2º – Tornar sem efeito a portaria nº 107 de 26 de outubro de 2018.

Art. 3º - A portaria entra em vigor a partir desta data com validade de 01 ano.

	Documento assinado eletronicamente por: